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روسیه از اوباما برای سفر به این كشور دعوت كرد

خبرگزاری ایتارتاس روسیه نوشت : روسیه از باراك اوباما رییس جمهوری آمریكا برای سفر به این كشور در ماه دسامبر

(ماه آینده میلادی) دعوت كرده است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

خبرگزاری ایتارتاس روسیه نوشت : روسیه از باراك اوباما رییس جمهوری آمریكا برای سفر به این كشور در ماه دسامبر (ماه آینده میلادی) دعوت كرده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از این منبع خبری رسمی روسیه روز دوشنبه یك مقام ارشد دیپلماتیك این كشور اعلام كرد: دعوت نامه برای سفر اوباما به روسیه ، در اختیار دولت آمریكا قرار گرفته

است كه امیدواریم وی این دعوت را بپذیرد.

این مقام دیپلماتیك روس گفت: مسكو امیدوار است كه وضعیت داخلی آمریكا به اوباما امكان استفاده از این دعوت و سفر به روسیه را بدهد.

وی در توضیح سخنان خود اظهار داشت: برای سران آمریكا در حال حاضر، اوضاع سیاسی داخلی در درجه اول اهمیت قرار دارد و از این رو این امكان وجود دارد كه سفر رییس جمهوری آمریكا به

روسیه به كاهش هر چه بیشتر محبوبیت وی منجر شود.

روابط روسیه و آمریكا كه در دو سال اخیر با اعلام نوسازی در روابط دو جانبه از سوی &#39;دمیتری مدودیف&#39; و &#39;باراك اوباما&#39; روسای جمهوری دو كشور رو به گرمی گذاشته بود،

در ماه های اخیر به دلایلی همچون پرونده ماگنیتسكی و نیز تصمیم آمریكا برای استقرار سامانه پدافند موشكی خود در كشورهای اروپایی پرتنش شده است.

&39#;سرگئی ماگنیتسكی&#39; وكیل روسی شركت انگلیسی سرمایه گذاری

&39#;هرمیتاژ&#39; در روسیه 16 نوامبر 2009در زندان &#39;ماتروسكایا تیشینا&#39; در مسكو درگذشت و وزارت امور خارجه آمریكا،ژوئن امسال سفر حدود 60 تن از مقام های روس به خاك

این كشور را به اتهام دخالت در مرگ این وكیل منع كرد.

آمریكا همچنین به بهانه واهی تهدید موشكی برخی كشورها و در اصل در راستای برنامه های توسعه طلبانه خود، تصمیم به ایجاد سپر موشكی در قاره اروپا گرفته است.

این كشور در راستای اجرای طرح سامانه موشكی خود در اروپا، با رومانی، موافقتنامه استقرار بخشی از سامانه دفاع موشكی ناتو را امضا كرده است كه به واشنگتن اجازه می دهد تا سامانه رهگیر

&#39;اس .ام-3&#39; را در این كشور مستقر كند.

بر اساس این توافق، یكی از اجزای سپر دفاع موشكی آمریكا در پایگاه هوایی سابق &#39;داوسلو&#39; رومانی به كار گرفته خواهد شد.

پانزدهم ماه سپتامبر گذشته نیز توافقنامه سال 2005 آمریكا و لهستان و پروتكل الحاقی سال 2010 میلادی در باره پدافند موشكی اعتبار مجدد یافت كه بر اساس آن پایگاه موشك های رهگیر

آمریكایی (اس.ام-3) در این كشور اروپای شرقی نیز مستقر می شود.

اسپانیا نیز به تازگی با استقرار ناوهای آمریكایی حامل موشك های رهگیر در محدوده آب های دریایی خود موافقت كرد.
مجموعه این اتفاقات در ماه های گذشته موجب شد كه روابط كرملین و كاخ سفید از ترمیم نسبی به دست آمده از اجرای سیاست نوسازی فاصله گرفته و بار دیگر تنش در مناسبات دو كشور سایه

افكند.
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